UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN YÊN KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-LĐTBXH
V/v hỗ trợ Công ty TNHH Kính nổi

Hạ Long - CFG tuyển dụng lao động

Yên Khánh, ngày       tháng 10 năm 2023

      Kính gửi:

 - Phòng Lao động -Thương binh và Xã hội,

 - Trung tâm Văn hoá-Thể thao và Truyền thanh huyện,

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1266/LĐTBXH-LĐVL, ngày 28/9/2023 của Sở Lao

động-Thương binh và Xã hội về việc về việc hỗ trợ tuyển dụng lao động cho Công

ty TNHH Kính nổi Hạ Long - CFG (sau đây gọi tắt là Công ty), địa chỉ: Khu công

nghiệp Khánh Cư - Huyện Yên Khánh.

Để kịp thời hỗ trợ Công ty tuyển dụng lao động, UBND huyện yêu cầu:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Chỉ đạo thông tin đến người lao động

trên địa bàn nhu cầu tuyển dụng của Công ty để người lao động liên hệ phỏng vấn

nếu có nhu cầu và đáp ứng được điều kiện tuyển dụng.

2. Trung tâm Văn hoá-Thể thao và Truyền thanh huyện: thông báo thường

xuyên nhu cầu tuyển dụng của Công ty trên Đài truyền thanh huyện để người lao

động trên địa bàn biết thông tin, đăng ký tuyển dụng khi có nhu cầu, đủ điều kiện.

(Gửi kèm Văn bản số 412-CFG ngày 22/9/2023 của Công ty TNHH Kính

nổi Hạ Long - CFG)

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị quan tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như trên ;

- Lưu : VT, LĐTBXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thị Thu Hiền

		2023-10-11T07:32:36+0700

		2023-10-12T07:45:22+0700

		2023-10-12T08:09:48+0700

		2023-10-12T08:09:48+0700

		2023-10-12T08:09:48+0700